TÉRMINO DO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 23/01/2026 - 091—1.00MIN 

.

ABERTURA E ANALISE DE PROPOSTA: 23/01/2026 - 091—1.05M1N 
INÍCIO DA ETAPA DE LANCES: 23/01/2026 - 1OH.00MIN 
MODO DE DISPUTA: Aberto; 
EXCLUSIVO PARA ME/EPP: NÃO 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 463.539,72 (quatrocentos e sessenta e três mil quinhentos e trinta e 
nove reais e setenta e dois centavos). 

A prefeitura Municipal de Mucambo, torna público a todos os interessados que, por meio das Secretaria de 
Educação e a Secretaria de Saúde, sediada na Rua Construtor Gonçalo Vidal, s/n, CEP 62.170-000, realizará 
licitação, na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, nos termos da Lei n° 14.133, de 2021, e demais

[...]

O setor de compras competente após realização de pesquisas de preços com fornecedores por meio 
eletrônico (E mail, Banco de preço públicos praticados, sites e links da internet) constatou que o preço 
médio estimado global para esta contratação é de R$ 463.539,72 (quatrocentos e sessenta e três mil 
quinhentos e trinta e nove reais e setenta e dois centavos). 

DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO 
Contratação de empresa para prestação de serviços com a disponibilidade de locação de veículos para 
atender as necessidades das Secretarias de Saúde e Educação do Município de Mucambo, por